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1. Hospodaření roku 2021
 
Oblast hospodaření má ve Výkonném výboru ČASQ na starost předseda ČASQ Ing. Tomáš Cvikl. PrakƟckou část
zajišťuje  generální  sekretář  ČASQ  Ing.  Tomáš  Fořter  a  externí  dodavatel  účetních  služeb  –  společnost
accurata.cz s.r.o.  Vzájemná spolupráce s účetní firmou funguje v režimu, díky kterému má ČASQ průběžně
k dispozici informace o aktuálním hospodaření a stavu čerpání  rozpočtu v řádu několika týdnů po datu, ke
kterému jsou zjišťovány. 

Financování sportovních svazů ze strany Národní sportovní agentury, které pro nás představuje největší zdroj
příjmů, v roce 2021 oproƟ předchozímu roku nedoznalo žádných významnějších systémových změn. Pro svazy
jsou stále primárně určeny programy pro reprezentaci, talentovanou mládež, organizaci sportu (sloučené nyní
do jedné výzvy Podpora sportovních svazů) a významné sportovní akce. Kritéria pro rozdělování prostředků v
těchto programech nedoznala oproƟ předchozímu roku výrazných změn a  je  z nich zřejmá priorita NSA v
podpoře velkých kolekƟvních sportů a vybraných individuálních sportů s ơm, že stále bohužel zůstává (a do
budoucna i zřejmě zůstane) zásadním kritériem, zda se jedná o sport olympijský. 

Přehled dotací z MŠMT/NSA v letech 2015 - 21

Dotační  program
MŠMT/NSA 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Reprezentace 649 900 Kč 649 900 Kč 1 899 000 Kč 2 088 000 Kč 1 983 600 Kč 1 983 600 Kč 1 310 470 Kč
Talentovaná
mládež 135 100 Kč 135 400 Kč 312 500 Kč 1 529 000 Kč 1 376 100 Kč 1 238 490 Kč 1 383 274 Kč

Organizace sportu 1 720 000 Kč 2 034 000 Kč 2 621 800 Kč 2 494 000 Kč 2 768 600 Kč 2 740 895 Kč 3 567 390 Kč
Významné
sportovní akce 800 000 Kč 500 000 Kč 826 000 Kč 1 157 000 Kč 657 000 Kč 1 029 818 Kč
Projekty  pro
sportování
veřejnosƟ* 596 200 Kč

Údržba a provoz** 125 500 Kč 290 000 Kč
Reprezentace+
mládež+
organizace sportu 2 505 000 Kč 2 819 300 Kč 4 833 300 Kč 6 111 000 Kč 6 128 000 Kč 5 962 985 Kč 6 261 134 Kč
Celkem  provozní
dotace 3 305 000 Kč 4 040 800 Kč 5 949 300 Kč 6 111 000 Kč 7 285 300 Kč 6 619 985 Kč 7 290 952 Kč

InvesƟce 1 102 665 Kč 6 204 848 Kč 8 000 000 Kč 1 118 600 Kč

* Jednalo se o dotaci na projekt Squash do škol, kterou se podařilo získat pouze v roce 2016. V dalších letech
program pro podobné akƟvity MŠMT ani nyní NSA nevypisuje.
** Jednalo se o program určený na údržbu a provoz majetku, kde jsme získávali prostředky na provoz aut a
nahrávacích strojů. V dalších letech MŠMT tento program nevypisovala. NSA nyní podobný program sice má,
ale nesplňujeme podmínky pro zařazení do něj. 

V tabulce je přehled dotací z MŠMT a NSA za posledních 7 let, ze kterého je patrný trend výrazného navyšování
celkového objemu prostředků v letech 2015-2018, stagnace v roce 2019 a mírný pokles v roce 2020. V roce
2021 opět došlo k návratu poziƟvního trendu nárůstu celkového objemu dotačních prostředků. Do tabulky
jsme zařadili i součty dotací v programech pro reprezentaci, talentovanou mládež a organizaci sportu, které
lépe vypovídají o dotační poliƟce státu a neobsahují dotace na významné sportovní akce, které mohou celkové
součty  provozních dotací zkreslovat s ohledem na pořádání významných akcí v  jednotlivých letech a jejich
podpoře ze strany státu. 
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Při pohledu na dotace na rok 2021 vidíme celkový nárůst dotací (reprezentace, talentovaná mládež, organizace
sportu) o 5 % oproƟ roku 2020. Tento nárůst je tvořen zejména výrazným nárůstem dotace na organizaci
sportu (30 %), dotace na talentovanou mládež byla zvýšena o téměř 12 % a k poklesu o 34 % došlo u dotace na
reprezentaci. Nebyli jsme sami, u koho dotace zaznamenaly podobné pohyby. Týkalo se to většiny sportů, kdy
NSA  částečně  přesunula  alokaci  dotace  na  reprezentaci  do  organizace  sportu.  Tuto  změnu  lze  hodnoƟt
poziƟvně,  protože  pravidla  pro  použiơ dotace  na  organizaci  sportu  jsou  širší  a  umožňují  svazům  dotační
prostředky použít nejen na reprezentaci, ale i na další akƟvity.  

Po neúspěchu našich žádosơ o podporu významných sportovních akcí  v roce 2021 v prvním kole příslušné
výzvy,  jsme využili  situace,  kdy  NSA  vypsala  druhé  kolo  pro  druhou  polovinu  roku.  Protože  na  rozdíl  od
ostatních sportů, pro které je „narychlo“ zorganizovat významnou mezinárodní akci významně obơžnější, toto
umíme a PSA turnaje lze uspořádat za relaƟvně krátkou dobu. Díky tomu se nám podařilo získat více než 1 mil.
Kč, za které jsme uspořádali v závěru roku celkem 3 turnaje PSA (v Brně, Praze a Ostravě), z nichž 2 byly pro
muže i ženy. 

Celkový objem provozního rozpočtu tak byl stejně jako v předchozím roce těsně nad hranicí 10 mil. Kč, což
umožnilo úspěšně pokračovat ve všech nastavených programech podpory (dospělí, junioři,  trenéři mládeže)
bez nutnosƟ jakéhokoliv krácení rozpočtovaných prostředků. 

I NSA stejně jako MŠMT v předchozích několika letech vypsala v roce 2021 program invesƟčních dotací určený
pro sportovní  svazy pro vybavení  pro reprezentaci  a  talentovanou mládež.  Na rozdíl  od minulých let,  kdy
všechny svazy mohly získat stejnou částku, tak pro rok 2021 NSA svazy rozdělila podle velikosƟ a měli jsme
tedy možnost žádat o výrazně nižší  částku oproƟ předchozím letům. I toho jsme ale využili  a pořídili  jsme
vybavení  pro fyzioterapeuty spolupracující  s reprezentanty a největšími kluby,  mobilní  video komplety pro
streamování videa a analyzátory tělesného složení v celkové hodnotě přes 1,3 mil. Kč. 

I vzhledem k tomu, že se v roce 2021 již podruhé za sebou nekonala žádná ME ani MEJ jsme neměli žádné
problémy s cash flow.  Po celý  rok  jsme na účtech měli  dostatek finančních prostředků. Čerpání  rozpočtu
probíhalo z velké většiny podle plánu a výsledkem byl přebytek ve výši 480 Ɵs. Kč, který je součásơ příjmů v
návrhu rozpočtu pro rok 2022.  OproƟ loňskému roku se jedná o snížení přebytku o zhruba 1 mil. Kč. To bylo
způsobeno ơm, že v roce 2021 jsme klubům vráƟli registrační poplatky na sezónu 2020/2021, která se z velké
čásƟ neodehrála. 

Účetním výsledkem hospodaření ČASQ za rok 2021 je ztráta ve výši 501 Ɵs. Kč. Rozdíl mezi výsledky čerpání
rozpočtu (cca + 0,5 mil. Kč) a účetním výsledkem (cca – 0,5 mil. Kč) je způsoben nefinančními náklady (zejména
odpisy majetku). 

Přílohami číslo 1 a 2 této zprávy jsou rozvaha k 31.12.2021 a výsledovka za rok 2021. 

Přehled stavu bankovních účtů

účet číslo účtu stav k 1.1.2021 stav k 31.12.2021 stav k 18.5.2022
KB hlavní (Kč) 107-2923330277/0100 3 121 476,66 3 998 706,85 526 676,05
KB invesƟce (Kč) 107-7628380207/0100 -99,07 účet byl zrušen účet byl zrušen
KB kauce (Kč) 115-1094580257/0100 259 264 258 544 272 677
GE (Kč) 155062337/0600 2 189,61 - 182,02 -1 002,40

KB (€) 107-2923600257/0100 29 113,19
220  783,40  Kč  /  8
881,07 999,59

Celkem (Kč) 3 382 831,20 4 257 068,83 798 352,65
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Celkem (€) 29 113,19 8 881,07 999,59
Squash CZ (Kč) 27-1581100257/0100 1 007,21 540,27 105 936,09

Pokud bychom přepočítali eura na koruny, dostali bychom se na začátku roku 2021 na částku 4,14 mil. Kč a na
konci roku 2021 na částku 4,48 mil. Kč. V současné době je to 823 Ɵs. Kč, což je výrazně méně, než bývalo v
minulosƟ v této době, ale je to způsobeno ơm, že v posledních letech jsme touto dobou už mívali na účtech
dotace od NSA/MŠMT, které letos dostaneme o něco později. 

Aktualizovaný přehled pohledávek za kluby bude k dispozici na valné hromadě 11. června 2022.

2. Daňové přiznání za rok 2021

Daňové přiznání ČASQ k dani z příjmů právnických osob za rok 2021 bylo sestaveno daňovou poradkyní Mgr.
Andreou Pelákovou a bylo podáno 12.5.2021. Jeho výsledkem je daň ve výši 0 Kč. 

3. Návrh rozpočtu pro rok 2022

Návrh rozpočtu pro rok 2022 svou strukturou navazuje na rozpočet let předchozích. Při jeho sestavování jsme
se snažili zajisƟt pokračování rozvojových programů, které byly spuštěny v minulých letech a které se osvědčily.

Bohužel ke dni sestavování této zprávy ještě stále neznáme výši dotací od NSA na reprezentaci, talentovanou
mládež a organizaci sportu, která představuje největší část příjmů. Dle informací z výzvy NSA je interval, ve
kterém se svazy mohou pohybovat v roce 2022 ve srovnání s loňským rokem 80 – 120 %. Při návrhu jsme se
drželi blíže nižší hranice intervalu a započítali jsme 90 % částek z loňského roku. 

Rozpočet po dvou letech, kdy se nekonala žádná ME ani MEJ obsahuje již „standardní“ sestavu významných
akcí, kterých se pravidelně účastníme a nákladů s nimi spojených. Díky tomu se výrazně oproƟ minulým dvěma
letům navýšily náklady spojené s účasơ na těchto akcích. 

Kombinace těchto dvou faktorů vede k tomu, že návrh rozpočtu pro rok 2022 je sestaven jako schodkový. Výše
schodku odpovídá velikosƟ rezervy, která je tradičně součásơ rozpočtu a de facto se tedy jedná o rozpočet
vyrovnaný. 

Celkově rozpočet počítá s plánovanými příjmy ve výši 8,03 mil. Kč a výdaji ve výši 8,87 mil. Kč. Jedná se tak o
nejnižší  výši  rozpočtu  za  posledních  několik  let,  i  přesto  se  nám  ale  podařilo  udržet  veškeré  nastavené
programy podpory (dospělí, junioři, trenéři, pořadatelé soutěží, …). 

Návrh rozpočtu na rok 2022 je přílohou č. 3 této zprávy.

4. Hospodaření roku 2022

Hospodaření roku 2022 zaơm probíhá podle navrženého rozpočtu. Jak popisujeme výše, vzhledem ke konání
ME a MEJ jsme v jarním období oproƟ posledním dvěma letům měli výrazně vyšší výdaje. Díky dobré finanční
situaci a rezervám z předchozích let se nám podařilo všechny tyto výdaje plně uhradit a to i v situaci, kdy stále
ještě nemáme na účtech dotace NSA pro rok 2022. Rezerva na účtech se ale tenčí a pokud by dotace z NSA
nepřišly ani do prázdnin, mohli bychom začít mít starosƟ s cash flow. Čerpání rozpočtu za období leden –
květen 2022 je přílohou č. 4 této zprávy. 
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Na valné hromadě 11. června 2022 bude k dispozici i aktuální výsledek hospodaření za období leden - květen
2022 k 31.5.2022. 

5. Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o.

AkƟvity dceřinné společnosƟ ČASQ SQUASH CZ, spol. s r.o. byly oproƟ minulým letům částečně obnoveny. Na
účet  SQUASH  CZ  přibyly  peníze  za  sponzoring  od  společnosƟ ASB  a  byly  z  něj  hrazeny  některé  náklady
související  s markeƟngem a pořádáním významných akcí.  Pravidelnou akƟvitou společnosƟ zůstává provoz
telefonu a internetového připojení, které využívá sekretariát ČASQ. 

Vzhledem k výše uvedeným akƟvitám, ke kterým v roce 2022 přibude i sponzoring od společnosƟ AutoCont a
náklady se správou sociálních médií, byla zaơm odložena v minulosƟ plánovaná likvidace společnosƟ. 

Hospodaření SQUASH CZ, spol. s r.o. za rok 2021 skončilo ziskem ve výši 67 Ɵs. Kč. Daňové přiznání za SQUASH
CZ, spol. s r.o. bylo zpracováno daňovou poradkyní Mgr. Andreou Pelákovou. Jeho výsledkem je daň ve výši 0
Kč (díky uplatněným ztrátám z předchozích let). Daňové přiznání bylo podáno 12.5.2022. 

Dne 24.5.2022

Zpracovali: Ing. Tomáš Cvikl a Ing. Tomáš Fořter

Česká asociace squashe, z.s.  *  Zátopkova 100/2  *  160 17 Praha 6 , IČ: 481 32 217
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz   *  www.czechsquash.cz 



1 x příslušnému fin. orgánu

Česká asociace squashe z.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

48132217

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 1 8202 452

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 444 444A. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3 988 4 470A. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -1 980 -3 094A. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 5 3145 078
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkem 757 685B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 4 147 4 478B. III.
10Jiná aktiva celkem 174 151B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 7 1347 530

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 4 8115 312

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 5 312 4 811A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 2 3232 218
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkem 64B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 958 1 655B. III.
19Jiná pasiva celkem 1 260 604B. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 7 1347 530

z.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 26.05.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

48132217

Česká asociace squashe z.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6
169 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 9 6522 9 652A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 2706 270A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

1 1157 1 115A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 11 03711 03710Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 8 11112 8 111B. I.

Přijaté příspěvky 1 35813 1 358B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 1 05514 1 055B. III.

Ostatní výnosy 1215 12B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 10 53610 53617Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -501-501C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění -501-501D. 19ř. 18 - ř. 9

z.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 26.05.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Návrh rozpočtu ČASQ pro rok 2022
Popis položky

1.1 Dotace NSA Program Repre
1.2 Dotace NSA Program Talent
1.4 Dotace NSA Program Organizace sportu
1. Dotace CELKEM 0,0

2.1 Členské příspěvky
2.2 Sponzorské dary 325,0 325,0

2.3.1 Praha grant Czech junior open 80,0 80,0
2.3.4 Praha 11 grant Czech junior open 5,0 5,0
2.3.5 Praha 11 grant MR 5,0 5,0

2.3.10 grant HMP – kluby 470,0 470,0 0,0
2.5.1 Výnos - pronájmy auto 30,0 30,0
2.8 převod z hospodaření ČASQ 2021 480,0 480,0
2 Výnosy ostatní 470,0

3.2 20,0 -20,0
3.3 Odměny členů Soutěžní komise ČASQ za sezónu 2021/2022 50,0 -50,0

3.4 10,0 -10,0
3 Odměny členům orgánů 0,0 80,0 -80,0

4.1.1 5 x Kategorie A - MUŽI 80,0 -80,0
4.1.2 5 x Kategorie A - ŽENY 70,0 -70,0
4.1.3 4 x Kategorie JA 40,0 -40,0
4.1.4 5 x Kategorie JB 24,0 -24,0
4.1 Soutěže jednotlivců 214,0 -214,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0
4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0
4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0

4.3.1 MČR M, Ž a Masters 240,0 -240,0
4.3.2 MČR U11-19 50,0 -50,0
4.3.3 MČR U23 12,0 -12,0
4.3.4 MČR Junioři družstva 10,0 -10,0
4.3 MČR 312,0 -312,0

4.4.1 Play off 20,0 -20,0
4.4 Play off 20,0 -20,0

4.5.1 Výkonnostní podpora dospělých hráčů 850,0 -850,0
4.5 Výkonnostní podpora dospělých hráčů 850,0 -850,0

4.6.1 Výkonnostní podpora hráčů U23 0,0 0,0
4.6 Výkonnostní podpora hráčů U23 0,0 0,0

4.7.1 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích 100,0 -100,0
4.7 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích 100,0 -100,0
4.8 Plošná podpora mládeže 225,0 -225,0
4.9 Výkonnostní podpora mládeže 360,0 -360,0
4 Tuzemské soutěže 0,0

5.0.1 Zahraniční juniorské turnaje (náklady na trenéry - ubytování, jídlo, cesta) 50,0 -50,0
5.1 Zahraniční juniorské turnaje (dotace a odměny za umístění) 50,0 -50,0

5.1.3 Přátelský turnaj U11/13 35,0 -35,0
5.2 ME družstev – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 290,0 -290,0
5.3 ME jednotlivci – Hamburg (včetně odměn pro hráče) 70,0 -70,0
5.4 ME U15/17 – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 180,0 -180,0
5.5 ME U19 – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 200,0 -200,0
5.9 Další soutěže (ME klubů, MS družstva ženy, MS čtyřhry, World games) 50,0 -50,0
5 Mezinárodní soutěže 0,0 925,0 -925,0

6.2.2 Trenérské workshopy – LSCM 50,0 -50,0
6.2.3 Systém podpory regionálních trenérů - rozvojový program 25,0 -25,0
6.4 Příprava reprezentace - kempy, přátelská utkání, sparring 50,0 -50,0
6.5 Systém podpory trenérů LSCM 600,0 -600,0
6.6 Odměna reprezentační trenéři 720,0 -720,0
6.7 Odměna metodik 240,0 -240,0

Položka 
číslo

Výnosy 
[Ɵs.Kč]

Náklady 
[Ɵs.Kč]

Celkem 
[Ɵs.Kč]

1 179,4 1 179,42
1 244,9 1 244,95
3 210,7 3 210,65
5 635,0 5 635,0

1 000,0 1 000,0

2 395,0 1 925,0

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Soutěžní 
komise ČASQ

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Revizní  
komise ČASQ

2 184,0 -2 184,0



6.9 Dotace členská základna 100,0 -100,0
6.10 Akce s nafukovacím kurtem 50,0 -50,0

6 Metodika 0,0

7.1 Web a facebook ČASQ - novinky 84,0 -84,0
7.2 Spoluprace - mediální služby (Jiří Uhlíř) 120,0 -120,0
7.4 Medialni a markeƟngova strategie 200,0 -200,0
7.5 Spolupráce  Irena Vanišová - fotografie 10,0 -10,0
7.7 Coach 73,0 -73,0
7.8 poƟsk aut a vlajky 5,0 -5,0
7 MarkeƟng a média 0,0 492,0 -492,0

8.2 Služby sekretariát (Fořter, Feřteková, MuƟna) 906,0 -906,0
8 Mzdové náklady 0,0 906,0 -906,0

9.1 Spotřeba (PHM, spotřební materiál) 20,0 -20,0
9.2 Opravy a servisní prohlídky, STK 30,0 -30,0
9.3 Dalniční známky 5,0 -5,0
9 Náklady AUTA 0,0 55,0 -55,0

10.1 Vybavení kanceláře 2,0 -2,0
10.2 Spotřeba kanceláře 2,0 -2,0
10 Náklady kanceláře 0,0 4,0 -4,0

11.1 IT-nový soŌware 50,0 -50,0
11.2 Účetnictví (účetní, účetní soŌware, daňový poradce) 150,0 -150,0
11.3 Správa Webu 120,0 -120,0
11.4 Doména, Email 5,0 -5,0
11.5 Bankovní poplatky 30,0 -30,0
11.6 Právní služby 30,0 -30,0
11.7 Telefon 20,0 -20,0
11.8 Pošta 4,0 -4,0

11.10 Ostatní 50,0 -50,0
11 Ostatní služby 0,0 459,0 -459,0

12.1 Auta 40,0 -40,0
12.3 Majetek a odpovědnost 40,0 -40,0
12.4. Cestovní 30,0 -30,0

12 Pojištění 0,0 110,0 -110,0

13.1 ESF (roční členství + valná hromada + různé) 70,0 -70,0
13.2 WSF (roční členství + valná hromada + různé) 70,0 -70,0
13.3 PSA turnaje 20,0 -20,0
13.4 PSA licence 60,0 -60,0
13.5 PSA systém odměn za umístění 100,0 -100,0
13 Zahraniční organizace 0,0 320,0 -320,0

14.1 Valná hromada ČASQ 10,0 -10,0
14 Jiné 0,0 10,0 -10,0

16.3 míčky Dunlop 40,0 -40,0
16.5 nákup a poƟsk reprezentačního oblečení 40,0 -40,0
16.6 skladování skleněného kurtu 100,0 -100,0
16 Pořízení majetku 0,0 180,0 -180,0

17.1 Rezerva Soutěže 40,0 -40,0
17.2 Rezerva Vrcholového sportu 80,0 -80,0
17.3 Rezerva Metodika 40,0 -40,0
17.4 Rezerva MarkeƟng 40,0 -40,0
17.5 Rezerva Provoz 40,0 -40,0
17.6 Rezerva hráči - fond 100,0 -100,0
17.7 Rezervní fond ČASQ 500,0 -500,0
17 Rezerva 0,0 840,0 -840,0

Výnosy Náklady Celkem
Hospodářský výsledek -840,0

1 835,0 -1 835,0

8 030,0 8 870,0



Čerpání rozpočtu ČASQ pro rok 2022 k 31.5.2022
Popis položky

1.1 Dotace NSA Program Repre
1.2 Dotace NSA Program Talent
1.4 Dotace NSA Program Organizace sportu
1. Dotace CELKEM 0,0 0,0

2.1 Členské příspěvky
2.2 Sponzorské dary 325,0 325,0 125,0

2.3.1 Praha grant Czech junior open 80,0 80,0 80,0
2.3.4 Praha 11 grant Czech junior open 5,0 5,0
2.3.5 Praha 11 grant MR 5,0 5,0

2.3.10 grant HMP – kluby 470,0 470,0 0,0
2.5.1 Výnos - pronájmy auto 30,0 30,0 10,0
2.8 převod z hospodaření ČASQ 2021 480,0 480,0 480,0
2 Výnosy ostatní 470,0 695,0

3.2 20,0 -20,0
3.3 Odměny členů Soutěžní komise ČASQ za sezónu 2021/2022 50,0 -50,0

3.4 10,0 -10,0
3 Odměny členům orgánů 0,0 80,0 -80,0 0,0

4.1.1 5 x Kategorie A - MUŽI 80,0 -80,0 -30,0
4.1.2 5 x Kategorie A - ŽENY 70,0 -70,0 -10,0
4.1.3 4 x Kategorie JA 40,0 -40,0 -20,0
4.1.4 5 x Kategorie JB 24,0 -24,0 -12,0
4.1 Soutěže jednotlivců 214,0 -214,0

4.2.1 Extraliga M 70,0 -70,0
4.2.2 Extraliga Ž 33,0 -33,0
4.2 Soutěže družstev 103,0 -103,0

4.3.1 MČR M, Ž a Masters 240,0 -240,0 -249,0
4.3.2 MČR U11-19 50,0 -50,0
4.3.3 MČR U23 12,0 -12,0
4.3.4 MČR Junioři družstva 10,0 -10,0
4.3 MČR 312,0 -312,0

4.4.1 Play off 20,0 -20,0
4.4 Play off 20,0 -20,0

4.5.1 Výkonnostní podpora dospělých hráčů 850,0 -850,0 -217,0
4.5 Výkonnostní podpora dospělých hráčů 850,0 -850,0

4.6.1 Výkonnostní podpora hráčů U23 0,0 0,0
4.6 Výkonnostní podpora hráčů U23 0,0 0,0

4.7.1 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích 100,0 -100,0 -60,0
4.7 Rozhodči a delegáƟ na soutěžích 100,0 -100,0
4.8 Plošná podpora mládeže 225,0 -225,0
4.9 Výkonnostní podpora mládeže 360,0 -360,0 -157,0
4 Tuzemské soutěže 0,0 -755,0

5.0.1 Zahraniční juniorské turnaje (náklady na trenéry - ubytování, jídlo, cesta) 50,0 -50,0
5.1 Zahraniční juniorské turnaje (dotace a odměny za umístění) 50,0 -50,0

5.1.3 Přátelský turnaj U11/13 35,0 -35,0 -13,0
5.2 ME družstev – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 290,0 -290,0 -290,0
5.3 ME jednotlivci – Hamburg (včetně odměn pro hráče) 70,0 -70,0
5.4 ME U15/17 – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 180,0 -180,0 -160,0
5.5 ME U19 – Eindhoven (včetně odměn pro hráče a realizační tým) 200,0 -200,0 -202,0
5.9 Další soutěže (ME klubů, MS družstva ženy, MS čtyřhry, World games) 50,0 -50,0 -19,0
5 Mezinárodní soutěže 0,0 925,0 -925,0 -684,0

6.2.2 Trenérské workshopy – LSCM 50,0 -50,0 -22,0
6.2.3 Systém podpory regionálních trenérů - rozvojový program 25,0 -25,0
6.4 Příprava reprezentace - kempy, přátelská utkání, sparring 50,0 -50,0 -32,0
6.5 Systém podpory trenérů LSCM 600,0 -600,0 -150,0
6.6 Odměna reprezentační trenéři 720,0 -720,0 -200,0
6.7 Odměna metodik 240,0 -240,0 -60,0

Položka 
číslo Výnosy 

[Ɵs.Kč]
Náklady 
[Ɵs.Kč]

Celkem 
[Ɵs.Kč]

Čerpání k 
31.5.2022 

[Ɵs.Kč]

1 179,4 1 179,42
1 244,9 1 244,95
3 210,7 3 210,65
5 635,0 5 635,0

1 000,0 1 000,0

2 395,0 1 925,0

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Soutěžní 
komise ČASQ

Příspěvky na úhradu nákladů spojených s činnosơ v komisi členům Revizní  
komise ČASQ

2 184,0 -2 184,0



6.9 Dotace členská základna 100,0 -100,0 -113,0
6.10 Akce s nafukovacím kurtem 50,0 -50,0

6 Metodika 0,0 -577,0

7.1 Web a facebook ČASQ - novinky 84,0 -84,0 -7,0
7.2 Spoluprace - mediální služby (Jiří Uhlíř) 120,0 -120,0 -44,0
7.4 Medialni a markeƟngova strategie 200,0 -200,0
7.5 Spolupráce  Irena Vanišová - fotografie 10,0 -10,0 -7,0
7.7 Coach 73,0 -73,0 -20,0
7.8 poƟsk aut a vlajky 5,0 -5,0 -13,0
7 MarkeƟng a média 0,0 492,0 -492,0 -91,0

8.2 Služby sekretariát (Fořter, Feřteková, MuƟna) 906,0 -906,0 -224,0
8 Mzdové náklady 0,0 906,0 -906,0 -224,0

9.1 Spotřeba (PHM, spotřební materiál) 20,0 -20,0 -11,0
9.2 Opravy a servisní prohlídky, STK 30,0 -30,0 -7,0
9.3 Dalniční známky 5,0 -5,0 -2,0
9 Náklady AUTA 0,0 55,0 -55,0 -20,0

10.1 Vybavení kanceláře 2,0 -2,0 1,0
10.2 Spotřeba kanceláře 2,0 -2,0 1,0
10 Náklady kanceláře 0,0 4,0 -4,0 2,0

11.1 IT-nový soŌware 50,0 -50,0
11.2 Účetnictví (účetní, účetní soŌware, daňový poradce) 150,0 -150,0 -44,0
11.3 Správa Webu 120,0 -120,0 -45,0
11.4 Doména, Email 5,0 -5,0
11.5 Bankovní poplatky 30,0 -30,0 -2,0
11.6 Právní služby 30,0 -30,0 -10,0
11.7 Telefon 20,0 -20,0 -5,0
11.8 Pošta 4,0 -4,0

11.10 Ostatní 50,0 -50,0
11 Ostatní služby 0,0 459,0 -459,0 -106,0

12.1 Auta 40,0 -40,0 -27,0
12.3 Majetek a odpovědnost 40,0 -40,0 -31,0
12.4. Cestovní 30,0 -30,0 -7,0

12 Pojištění 0,0 110,0 -110,0 -65,0

13.1 ESF (roční členství + valná hromada + různé) 70,0 -70,0
13.2 WSF (roční členství + valná hromada + různé) 70,0 -70,0
13.3 PSA turnaje 20,0 -20,0
13.4 PSA licence 60,0 -60,0
13.5 PSA systém odměn za umístění 100,0 -100,0 -60,0
13 Zahraniční organizace 0,0 320,0 -320,0 -60,0

14.1 Valná hromada ČASQ 10,0 -10,0
14 Jiné 0,0 10,0 -10,0 0,0

16.3 míčky Dunlop 40,0 -40,0
16.5 nákup a poƟsk reprezentačního oblečení 40,0 -40,0 -37,0
16.6 skladování skleněného kurtu 100,0 -100,0 -35,0
16 Pořízení majetku 0,0 180,0 -180,0 -72,0

17.1 Rezerva Soutěže 40,0 -40,0
17.2 Rezerva Vrcholového sportu 80,0 -80,0
17.3 Rezerva Metodika 40,0 -40,0
17.4 Rezerva MarkeƟng 40,0 -40,0
17.5 Rezerva Provoz 40,0 -40,0
17.6 Rezerva hráči - fond 100,0 -100,0
17.7 Rezervní fond ČASQ 500,0 -500,0
17 Rezerva 0,0 840,0 -840,0 0,0

Výnosy Náklady Celkem
Hospodářský výsledek -840,0

1 835,0 -1 835,0

8 030,0 8 870,0 -1 957,0


